2

[image: image1.png]

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18.08.2022

	№
	444-П

	г. Киров

О внесении изменения в постановление Правительства
Кировской области от 13.09.2010 № 68/438
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменение в постановление Правительства Кировской области от 13.09.2010 № 68/438 «О социальной выплате творческим работникам в виде премии имени художников Виктора и Аполлинария Васнецовых», утвердив состав комиссии по присуждению социальной выплаты в виде премии имени художников Виктора и Аполлинария Васнецовых (далее – комиссия) в новой редакции согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    А.А. Чурин
_1061108619.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]